Proc. Leg. nº 724/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 537/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Proceder com operação tapa
buraco na Rua Regina Galdin Tonon, nº 44 – Jd.
São Luiz.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que

proceda com a operação tapa buraco, defronte nº 44 – Jd. São Luiz.

Justificativa

Em visita ao bairro, morador reivindicara que seja realizada

a operação tapa buraco no local acima mencionado.

O buraco existente se deu devido a uma obra realizada

pelo DAEV e até o momento não foi fechado adequadamente.

Anexo, foto:

Proc. Leg. nº 724/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 7 de fevereiro de 2024.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M6KN41F052SMXK56
		2024-02-07T16:22:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura